ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../UBND-VP Tân Yên, ngày …… tháng 10 năm 2022
V/v đôn đốc giải quyết các kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 6-

HĐND huyện khóa XX

       Kính gửi:

- Các đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, NN&PTNT,

  TN&MT, VH&TT, Nội vụ, LĐ-TB&XH, Ban CHQS,

  Chi nhánh Văn phòng ĐK đất đai, Bưu điện Tân Yên,

  Trung tâm VH-TT&TT huyện, Điện Lực Tân Yên;

- Chủ tịch UBND các xã: Song Vân, Quế Nham,

  Đại Hóa, Việt Lập, Liên Sơn, TT Nhã Nam, Lam Cốt,

  Lan Giới, Ngọc Thiện, Việt Ngọc, Quang Tiến.

Ngày 20/7/2022, Chủ tịch UBND huyện đã ban hành Văn bản số

1388/UBND-VP về việc giải quyết các kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 6-

HĐND huyện khóa XX; kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện trước ngày

30/9/2022. Tuy nhiên, đến nay Chủ tịch UBND huyện mới nhận được báo cáo

của các đơn vị: Phòng KT&HT, Xí nghiệp KTCTTL Tân Yên, Công an huyện,

UBND xã Tân Trung.

Để đảm bảo tiến độ tổng hợp, báo cáo UBND huyện tại phiên tháng

10/2022 và nghiêm túc thực hiện chế độ thông tin báo cáo, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện

nội dung văn bản số 1388/UBND-VP ngày 20/7/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc giải quyết các kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 6- HĐND

huyện khóa XX. Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND huyện bằng văn bản và gửi bản file word) theo địa chỉ:
vanphong_tanyen@bacgiang.gov.vn trước ngày 05/10/2022.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện đôn đốc, tổng hợp và báo cáo

Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCTUBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T06:41:52+0700

		2022-10-03T07:18:16+0700

		2022-10-03T07:18:31+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T07:18:49+0700